EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Diretor Presidente da CAEFE - Caixa de Assistência dos Empregados de Furnas e Eletronuclear, Sr. Ricardo Rocha
de Castro, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, na forma do artigo 25 do Estatuto Social vigente, convoca
todos os Associados da CAEFE para participarem da Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se no dia 20 de
dezembro de 2022, às 13:30h (treze horas e trinta minutos), em primeira convocação, todos os associados da
CAEFE, e as 14:00h (quatorze horas), em segunda e última convocação, com qualquer número de presentes. Se
esclarece que em função do isolamento social decretado por força da pandemia do COVID-19, respeitando os decretos
governamentais, a presente assembleia será realizada virtualmente através da plataforma ‘Zoom Meetings’, com
inscrição a ser feita pelo link:https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZAof-GrrTsoHdRRuXgYpBa6gYVGUYFs5oZG
até às 12h (doze horas) do dia 20 de dezembro de 2022, para a seguinte Ordem do Dia: 1. Aprovação do Orçamento
para o exercício 2023.
A ordem do dia e as instruções de inscrição para o ato estão disponíveis no site: www.caefe.com.br/noticias.

Rio de Janeiro, 09 de dezembro de 2022
Ricardo Rocha de Castro - Diretor Presidente

Caixa de Assistência dos Empregados de Furnas e Eletronuclear